
РЕШЕНИЕ № 71
XXIII сессия 
IV созыва

с.Пайгусово 
06 февраля 2026 г.

Об отмене некоторых решений Собрания депутатов Пайгусовского

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЭ 
«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации 
от 31 декабря 2025 г. № 1009 «Об изменении и признании утратившими силу 
некоторых актов Президента Российской Федерации» Собрание депутатов
Пайгусовского сельского поселения решило:

1. Отменить Решения Собрания депутатов Пайгусовского сельского
поселения:

от 28.09.2017 года № 122 «Об утверждении Порядка размещения 
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера лиц, замещающих муниципальные должности Пайгусовского 
сельского поселения, должности муниципальной службы Пайгусовского 
сельского поселения, и членов их семей на официальных сайтах органов 
местного самоуправления и предоставления этих сведений общероссииским и 
(или) республиканским и (или) муниципальным средствам массовой
информации для опубликования»; ^

от 29 мая 2023 г. № 134 «О внесении изменений в решение Соорания
депутатов Пайгусовского сельского поселения № 122 от 28.09.2017 г.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

сельского поселения

Глава Пайгусо] 
сельского посе Е.Ю.Логинова

/


